
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.55.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2019 r. 
poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XV.164.2019 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2020rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia oraz zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 212 360,26 zł 

W tym: zadania zlecone 13 916 956,30 zł 

Wydatki 76 755 553,94 zł 

W tym : zadania zlecone 13 916 956,30 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 4217DF3E-51A6-4583-A988-59CB0CCAD959. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75011 4 135,10

4 135,10

Razem: 4 135,10

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.55.2020 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 14  maja 2020 roku

Rozdział Zmiana

4 135,10

Id: 4217DF3E-51A6-4583-A988-59CB0CCAD959. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4580 Pozostałe odsetki

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Razem: 4 135,10

92109 0,00

-20 000,00

20 000,00

1 770,00

976,00

0,00

0,00

85203 0,00

-2 746,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

3 492,42

600,35

42,33

3 000,00

4 135,10

75011 4 135,10

60016 -3 000,00

-3 000,00

60095 3 000,00

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia   Nr KW.0050.55.2020

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 14 maja 2020 r

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 4217DF3E-51A6-4583-A988-59CB0CCAD959. Podpisany Strona 1



Id: 4217DF3E-51A6-4583-A988-59CB0CCAD959. Podpisany Strona 2


		2020-05-25T11:33:38+0200
	Radosław Głażewski




